Modo FF:s kioskansvariga per lag sasongen 2019

F03/04 Mikael Adahl mikael.adahl@outlook.com 076-1360648
P04 Jessica Karlsson jessica.karlsson73@outlook.com 073-0254664
P05/06 Joel Sedin joel@sedin-bygg.se 070-3166778
P07 Liselotte Uhlir liselotte@uhlir.se 070-5133872
F08/09 Ulrika Forsberg ulrika.forsberg@7an.se 070-6070255
P08/09 Linda Bystrom lindabystrom44@gamail.com 070-3130146
F10 Tobias Ramén modoff.f10@gmail.com 070-8452296
P10/11 Erik Styf erik@styf.nu 070-3214383
F11 Charlotte Sundstrom charlotte.sundstrom81@gmail.com 070-2152331

Lag 12 Johan Vestberg brestellan@gmail.com 070-6697459




